H. Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus 
universis ad quos heę litterę pervenerint gratiam suam et omne 
bonum. | Notum1 facimus universitati vestrę, quod Wulferus 
et Sifridus fratres de Quenstede, predia et | bona sua circa2 
Maius-Orden de communi voluntate ex consensu Thiderici 
Halverstaden sis | episcopi ecclesię beate3 Marię in Halverstat 
legitime contulerunt. Hec4 autem bona sunt: circa Maius-| 
Orden quatuor mansi cum totidem areis, in Huisirchstede5 
novem iugera, in Slanstede talen|tum et VI solidi0, in Bike­
dorf silva, in Alverhusen quedam iugera solidum solventia, | 
in Quenstide mansus et VIII areę, in Amersleve dimidius 
mansus cum area. Quesitum | est igitur in sententia coram 
nostra maiestate, si hec tradicio posset7 valere. Dictavit ita­
que | sententia, quod talis donatio firma deberet permanere. 

Cui sententię firmitatis nostrę | robur apponentes eademque8 
bona sicut alia bona predictę ecclesie in protectionem nostram | 
accipientes, mandamus et sub interminatione gratię et banni 
nostri districte precipimus, ut | nulla omnino persona eadem 
bona aliquo modo inquietare audeat vel gravare9. Datum | apud 
Wirceburc XV. Kal. Novembris.

1) ‘Notum — quod’ fehlt A. 2) ‘circa villam Ordem’ A. 3) ‘beatę’ A. 
4) ‘Hec autem — area’ fehlt A. 5) Schreiber von B wollte erst schreiben: 
‘Huisirchestede’. 6) Aus ‘solidos’ verbessert B. 7) ‘valere deberet’ A. 
8) ‘que’ nachgetragen B. 9) ‘molestare’ A.